
令和 7 年 2. 月 18 日

１　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続が必要です。

２　本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で
　最低の価格の見積書をもって申込みをした者を契約の相手方とします。

３　件名リスト
一連
番号

件 名 
納入（履行）

場所
納期

（履行期限）
見積依頼書

公表日
見積書

提出期限
見積合わせの

日時
防衛省競争
参加資格

備考

232 丸カスト　φ１８０×１２０ｍｍほか22件 海田市駐屯地 7.3.31 7.2.18
7.2.26

09時00分
7.2.26

09時00分
無し

市価調査書期限
7.2.25　12時00分

以下余白

４　仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先
　〒７３６－００５３
　住所：広島県安芸郡海田町寿町２－１
　契約機関名（担当）：陸上自衛隊海田市駐屯地第３５０会計隊　川﨑（かわさき）
　電話番号（内線）：０８２－８２２－３１０１（内２３４３）
  FAX番号：０８２－８２３－４２２６

海田市駐屯地におけるオープンカウンター方式による見積依頼について

※中部方面会計隊ホームページ（https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/）の実施要領を確認の上、お問い合わせください。



金　　　額 品目別総額

単位 数量 単価 金額

   本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努めるため、各取引業者の方々に
ご協力を頂いております。上記の市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信お願いします。

　　ＦＡＸ：０８２－８２３－４２２６

令和　　年 　　月　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地
第３５０会計隊長　　松尾　文親　   殿

住      所
会 社 名
代表者名

契約保証金 免除 見積書有効期間

納入場所 海田市駐屯地  納期 7.3.31

品　　名 規格

丸カスト　φ１８０×１２０ｍｍほか22件 別紙のとおり

以下余白

（消費税及び地方税を含まない。）

市場価格調査書

 件名リスト一連番号 232

￥



住      所

会 社 名

代表者名

品 名 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 備 考

1
丸カスト　φ１８０×１２０ｍｍ アズワン品番：０－４６７－０１ EA 2

2
丸カスト　φ２７０×１８０ｍｍ アズワン品番：０－４６７－０２ EA 2

3

ラリンゲルチューブ　サクション　ＬＴＳ　サ
イズ５

日本船舶薬品　ＢＥ－１００３－２０３ EA 4

4
麦粒鉗子　２７０ｍｍ　直型 アズワン品番：６１－５０７９－０２ EA 4

5
止血鉗子　コッヘル・有鈎・直 アズワン品番：７－７８６７－０３ EA 10

6
爪きり鉗子　喰切型 アズワン品番：８－７６８８－０１ EA 2

7
血糖測定器　ニプロケアファーストＲ アズワン品番：８－１７１６－３１ EA 2

8

血糖測定器　ニプロケアファーストＲ　専
用電極

アズワン品番：８－６８６０－１１ EA 10

9
肛門鏡ボッテンハイメル氏

マツヨシコード：０２－４０５０－００　ＪＡＮコード：４
５７１３５１３５１８０７

EA 2

10

オールシリコンフォーリートレイキット　（１２
Ｆｒ）

アズワン品番：８－１０９１－０１ BX 2

11

オールシリコンフォーリートレイキット　（１４
Ｆｒ）

アズワン品番：８－１０９１－０２ BX 2

12
咽頭捲綿子（ハルトマン氏）

安田製作所／メーカー品番：２２５ＭＭ　ＪＡＮ
コード：４５８０７７５４０３６４１

EA 2

13

キズパワーパッド™　ふつうサイズ　１個（１
０枚入）

アズワン品番：６８－５１４９－５７ EA 40

14

キズパワーパッド™　大きめサイズ　１個（１
２枚入）

アズワン品番：６８－５１４９－６４ BX 20

15

リーダー　ハイドロ救急パッド ワンタッチタ
イプ

アズワン品番：８－２９７７－０４ BX 10

16

ピッチャー（ステンレス製）ベル型・大（
水差し）

ウルシヤマ金属工業／品番：３．０Ｌ（Ｈ２３５）
ＪＡＮコード：　４９７１１４２４０７０８７

BX 2

17
水枕ダンロップ印 アズワン品番：０－５１２３－０１ EA 4

18
ステンレス便器　（ハンドル付）　本体 アズワン品番：７－４４３３－０１ EA 2

19
液量計（円錐型）５００ｍＬ アズワン品番：１－９９６４－０３ EA 2

20
液量計（円錐型）白目盛　２０ｍＬ アズワン品番：７－７１２４－０２ EA 2

小 計

合 計 （消費税を含まない）

市価調書別紙分任契約



住      所

会 社 名

代表者名

品 名 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 備 考

市価調書別紙分任契約

21
ルーツェピンセット（耳用） マツヨシコード：００１３８１４０ EA 4

22
鼻鏡（ハルトマン式）　中 アズワン品番：８－７４３４－０２ EA 2

23
縫合糸，ナイロン製

㈱ベアーメディック　ベアロン　Ｅ１３Ａ０４Ｈ
－４５　　アズワン品番：６１－９１７６－５４

EA 2

24
以下余白

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

小 計

合 計 （消費税を含まない）



見積金額 品目別総額

単位 数量 単価 金額

   上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書等」の
契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））
は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和　年 　　月　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地
第３５０会計隊長　　 松尾　文親　   殿

住      所
会 社 名
代表者名 ㊞

規格

見　　　　積　　　　書

 件名リスト一連番号

（消費税及び地方税を含まない。）

232

品　　名

￥

別紙のとおり丸カスト　φ１８０×１２０ｍｍほか22件

以下余白

契約保証金 免除 見積書有効期間

納入場所 海田市駐屯地  納期 7.3.31



住      所

会 社 名

代表者名

品 名 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 備 考

1
丸カスト　φ１８０×１２０ｍｍ アズワン品番：０－４６７－０１ EA 2

2
丸カスト　φ２７０×１８０ｍｍ アズワン品番：０－４６７－０２ EA 2

3
ラリンゲルチューブ　サクション　ＬＴＳ　サイズ５ 日本船舶薬品　ＢＥ－１００３－２０３ EA 4

4
麦粒鉗子　２７０ｍｍ　直型 アズワン品番：６１－５０７９－０２ EA 4

5
止血鉗子　コッヘル・有鈎・直 アズワン品番：７－７８６７－０３ EA 10

6
爪きり鉗子　喰切型 アズワン品番：８－７６８８－０１ EA 2

7
血糖測定器　ニプロケアファーストＲ アズワン品番：８－１７１６－３１ EA 2

8
血糖測定器　ニプロケアファーストＲ　専用電極 アズワン品番：８－６８６０－１１ EA 10

9
肛門鏡ボッテンハイメル氏

マツヨシコード：０２－４０５０－００　ＪＡＮコー
ド：４５７１３５１３５１８０７

EA 2

10
オールシリコンフォーリートレイキット　（１２Ｆｒ） アズワン品番：８－１０９１－０１ BX 2

11
オールシリコンフォーリートレイキット　（１４Ｆｒ） アズワン品番：８－１０９１－０２ BX 2

12
咽頭捲綿子（ハルトマン氏）

安田製作所／メーカー品番：２２５ＭＭ　ＪＡ
Ｎコード：４５８０７７５４０３６４１

EA 2

13
キズパワーパッド™　ふつうサイズ　１個（１０枚入） アズワン品番：６８－５１４９－５７ EA 40

14
キズパワーパッド™　大きめサイズ　１個（１２枚入） アズワン品番：６８－５１４９－６４ BX 20

15
リーダー　ハイドロ救急パッド ワンタッチタイプ アズワン品番：８－２９７７－０４ BX 10

16
ピッチャー（ステンレス製）ベル型・大（　水差し）

ウルシヤマ金属工業／品番：３．０Ｌ（Ｈ２３５）
ＪＡＮコード：　４９７１１４２４０７０８７

BX 2

17
水枕ダンロップ印 アズワン品番：０－５１２３－０１ EA 4

18
ステンレス便器　（ハンドル付）　本体 アズワン品番：７－４４３３－０１ EA 2

19
液量計（円錐型）５００ｍＬ アズワン品番：１－９９６４－０３ EA 2

20
液量計（円錐型）白目盛　２０ｍＬ アズワン品番：７－７１２４－０２ EA 2

小 計

合 計 （消費税を含まない）

見 積 書 別 紙分任契約



住      所

会 社 名

代表者名

品 名 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 備 考

見 積 書 別 紙分任契約

21
ルーツェピンセット（耳用） マツヨシコード：００１３８１４０ EA 4

22
鼻鏡（ハルトマン式）　中 アズワン品番：８－７４３４－０２ EA 2

23
縫合糸，ナイロン製

㈱ベアーメディック　ベアロン　Ｅ１３Ａ０４Ｈ－
４５　　アズワン品番：６１－９１７６－５４

EA 2

24
以下余白

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

小 計

合 計 （消費税を含まない）


